[image: image1.jpg]

Камчатский край

Администрация городского округа «поселок Палана»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

06.12.2019 № 365
О внесении изменений в постановление Администрации городского округа «поселок Палана» от 30.06.2014 № 193 «Об утверждении состава и положения об эвакуационной комиссии городского округа «поселок Палана»
В соответствии с Уставом городского округа «поселок Палана», в целях уточнения состава комиссии,
АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в состав эвакуационной комиссии городского округа «поселок Палана», утвержденный постановлением Администрации городского округа «поселок Палана» от 30.06.2014 № 193  изменения, изложив его в редакции согласно приложению.

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента официального обнародования.
3. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Временно исполняющий полномочия

Главы городского округа «поселок Палана»                                                         А.А.Ульянов

	Приложение

к постановлению Администрации

городского округа «поселок Палана»

  06.12.2019 № 365
Приложение  1

к постановлению Администрации

городского округа «поселок Палана»

30.06.2014 № 193

Состав

эвакуационной комиссии городского округа «поселок Палана»

	Председатель:

Мохирева

Ольга Петровна
	Глава городского округа «поселок Палана»;

	Заместитель председателя:
Ульянов
Андрей Александрович
	Первый заместитель Главы Администрации городского округа «поселок Палана»;

	Секретарь:

Егорова
Людмила Анатольевна
	консультант мобилизационного отдела Администрации городского округа «поселок Палана»;

	Начальник группы оповещения, связи и информирования:

Побералис

Валерия Юрьевна
	начальник отдела правовой, организационно-кадровой работы  Администрации городского округа «поселок Палана»;

	Член группы оповещения, связи и информирования:

Иващенко

Игорь Алексеевич
	ведущий администратор вычислительной сети отдела правовой, организационно-кадровой работы  Администрации городского округа «поселок Палана»;

	Начальник группы учета и размещения эваконаселения:

Степанов

Александр Викторович
	начальник отдела образования, социальной защиты, культуры и спорта Администрации городского округа «поселок Палана»;

	Член группы учета и размещения эваконаселения:

Толкачева

Анжела Арнольдовна
	заместитель начальника отдела образования, социальной защиты, культуры и спорта Администрации городского округа «поселок Палана»;

	Начальник группы первоочередного жизнеобеспечения эваконаселения:

Малыхина

Владислава Владиславовна
	начальник отдела жилищно-коммунального хозяйства Комитета по управлению муниципальным имуществом городского округа «поселок Палана»;

	Член группы первоочередного жизнеобеспечения эваконаселения:

Гаврилов

Алексей Юрьевич
	Директор МКУП «МП ЖКХ пгт. Палана»
(по согласованию);

	Начальник группы дорожного и транспортного обеспечения:

Гафаров

Ринат Рафаилович
	начальник МО МВД России «Корякский»
(по согласованию);

	Ответственный за медицинское обеспечение эваконаселения:

Мельников

Олег Сергеевич

	Главный врач ГБУЗ «Корякская окружная больница» (по согласованию)